# 武汉东湖高新集团股份有限公司 关于东高前沿二期基金进展暨完成备案的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

## 重要内容提示:

投资标的名称	武汉市东高前沿二期产业投资基金合伙企业(有限合伙)			
投资金额(万元)	公司认缴出资人民币 24,500 万元; 公司全资子公司武汉东湖高新股权投资管理有限公司认缴 出资人民币 500 万元。			
投资进展阶段	□完成 □终止 □交易要素变更 ☑进展			

## 一、合作投资基本概述情况

2025年7月3日,武汉东湖高新集团股份有限公司(以下简称"公司")与公司全资子公司武汉东湖高新股权投资管理有限公司(以下简称"东湖投资"或"基金管理人")、湖北夏创星火创业投资基金合伙企业(有限合伙)(以下简称"夏创星火")签署了《武汉市东高前沿二期产业投资基金合伙企业(有限合伙)合伙协议》,共同发起设立"武汉市东高前沿二期产业投资基金合伙企业(有限合伙)"(以下简称"东高前沿二期基金")。

东高前沿二期基金规模为人民币 50,000 万元,公司认缴出资人民币 24,500 万元,作为有限合伙人,占基金规模的 49%;公司全资子公司东湖投资认缴出资人民币 500 万元,作为基金普通合伙人,占基金规模的 1%;夏创星火认缴出资人民币 25,000 万元,作为有限合伙人,占基金规模的 50%。具体内容详见公司于 2025 年 7 月 4 日披露的《关于参与出资设立东高前沿二期基金的公告》(公告编号:临 2025-046)。

#### 二、进展情况

东高前沿二期基金已于 2025 年 7 月 7 日完成工商登记并取得营业执照,企业名称为武汉市东高前沿二期产业投资基金合伙企业(有限合伙)。各合伙人已按出资比例实缴首期出资,合计 20,000 万元。

近日,公司收到基金管理人的通知,东高前沿二期基金已于 2025 年 9 月 22 日在中国证券投资基金业协会完成备案手续,并取得了《私募投资基金备案证明》, 备案信息如下:

基金名称: 武汉市东高前沿二期产业投资基金合伙企业(有限合伙)

管理人名称: 武汉东湖高新股权投资管理有限公司

托管人名称: 上海浦东发展银行股份有限公司

备案日期: 2025年9月22日

备案编码: SBEA15

## 三、对公司的影响及拟采取的应对措施

此次公司出资设立东高前沿二期基金,旨在进一步完善园区运营板块的发展模式。该基金将作为产业培育平台,通过专业化投资运作,重点发掘和培育优质科技企业;同时,此举也有助于促进公司园区运营业务可持续健康发展。本次投资与公司现有业务形成良性协同,不会导致同业竞争或业务冲突。

公司持续关注东高前沿二期基金的后续进展情况,并按照《上海证券交易所股票上市规则》等监管规则的规定和要求,及时履行信息披露义务。敬请广大投资者理性投资,注意投资风险。

### 四、截至目前与私募基金合作投资的总体情况

序号	首次披露日期	投资标的名称	投资进展阶段	投资金额 (万元)
1	2015年8月31日	嘉兴资卓股权 投资基金合伙 企业(有限合 伙)	已完成中国证券投资 基金业协会备案登记, 基金已实缴完毕	4, 500. 00
2	2016年1月20日	上海胥诚股权 投资基金合伙 企业(有限合 伙)	已完成中国证券投资 基金业协会备案登记, 基金已实缴完毕	10, 000. 00
3	2017年6月1日	武汉东湖高新 硅谷天堂股权 投资合伙企业	已完成中国证券投资 基金业协会备案登记, 基金已实缴完毕	5, 000. 00

		(有限合伙)		
4	2018年8月16日	武汉华工明德 先进制造创业 投资合伙企业 (有限合伙)	已完成中国证券投资 基金业协会备案登记, 基金已实缴完毕	8, 750. 00
5	2019年11月9日	武汉东湖高新 中铂大健康股 权投资合伙企 业(有限合伙)	已完成中国证券投资 基金业协会备案登记, 基金已实缴完毕	3, 000. 00
6	2023年4月21日	武汉市东高仁 思股权投资合 伙企业(有限合 伙)	已完成中国证券投资 基金业协会备案登记, 基金已实缴完毕	1,800.00
7	2024年2月23日	武汉市东高前 沿一期产业投 资基金合伙企 业(有限合伙)	已完成中国证券投资 基金业协会备案登记, 基金已实缴完毕	6, 000. 00
8	2024年3月28日	广州工控东高 科技产业股权 投资合伙企业 (有限合伙)	已完成中国证券投资 基金业协会备案登记	25, 000. 00
9	2025年7月4日	武汉市东高前 沿二期产业投 资基金合伙企 业(有限合伙)	已完成中国证券投资 基金业协会备案登记	25, 000. 00
10	2025年9月6日	咸宁东高产业 投资基金合伙 企业(有限合 伙)(暂定名)	基金处于筹划设立和 募集阶段	25, 000. 00
	114, 050. 00			

注:上表中"投资金额"是指包含公司及其子公司认缴出资金额的合计数。 特此公告。

武汉东湖高新集团股份有限公司董事会 2025年9月25日